
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение города Москвы  

«Театральный художественно-технический колледж» 

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК") 
 

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315 
Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32  

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru 

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001 

 

_______________ № ___________________ 

на № ______________ от _______________ 

 

 

ВЫПИСКА 

из приказа от 25.08.2017 г. № 77-С 

«О внесении изменений в приказ ГБПОУ г. Москвы «ТХТК»  

от 17.08.2017 г. № 70-С» 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение города Москвы 

«Театральный художественно-технический колледж» в 2017-2018 учебном 

году, утвержденными приказом Государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения города Москвы 

«Театральный художественно-технический колледж» от 28.02.2017 г.                 

№ 43-ОД приказываю: 

Изложить приказ ГБПОУ г. Москвы «ТХТК» от 17.08.2017 г. № 70-С «О 

зачислении по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

художественные специальности» в следующей редакции: 

«1. Зачислить по результатам вступительных испытаний с 1 сентября 

2017 г. на 1 курс по  договорам  об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду «Художественно-гримерное оформление спектакля»: 

на базе основного общего образования:  

1.  Айвазян Анжелику Гарушевну 26 ХГО 

2.  Арутюнян Карину Бабкеновну 54 ХГО 

3.  Боженову Алину Евгеньевну 24 ХГО 

4.  Воронину Софью Олеговну 33 ХГО 

5.  Герасименко Марию Александровну 13 ХГО 

6.  Гудкову Варвару Андреевну 15 ХГО 

7.  Гурулеву Надежду Сергеевну 27 ХГО 

8.  Ковалеву Анастасию Андреевну 40 ХГО 

9.  Кобуладзе Давида Георгиевича 47 ХГО 



2 

 

10.  Кузнецову Наталию Эдуардовну 28 ХГО 

11.  Лёшину Алину Ильиничну 6 ХГО 

12.  Мирошниченко Анастасию Сергеевну 12 ХГО 

13.  Почелову Ану 22 ХГО 

14.  Птушко Полину Сергеевну 46 ХГО 

15.  Пылаеву Татьяну Сергеевну 17 ХГО 

16.  Уханову Анну Александровну 29 ХГО 

на базе среднего  общего образования: 

1.  Маркину Дарью Сергеевну 14 ХГО 

2.  Михееву Марию Нугзаровну 1 ХГО 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду «Художественно-костюмерное оформление спектакля» (женский 

костюм): 

на базе основного общего образования: 

1.  Алимову Викторию Павловну 2 ХКО жен 

2.  Усачеву Варвару Романовну 12 ХКО жен 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду «Художественно-костюмерное оформление спектакля» (мужской 

костюм): 

на базе среднего общего образования: 

1.  Гридневу Марию Алексеевну 10 ХКО муж 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду «Художественно-бутафорское оформление спектакля»: 

на базе основного общего образования:   

1.  Долецкую Варвару Александровну 25 ХБО дек 

2.  Привалову Елизавету Юрьевну 13 ХБО дек 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду «Художественно-декорационное оформление  кукольного спектакля»: 

на базе основного общего образования:   

1.  Жаксыбергенову Дарию Армановну 21 ХБО кук 

2. Зачислить по результатам вступительных испытаний с 1 сентября 

2017 г. на 1 курс следующих абитуриентов по  договорам   об оказании 

платных образовательных услуг по специальности 55.02.02 «Анимация» по 

виду «художник-мультипликатор»: 

на базе основного общего образования: 

1.  Горбатскую  Марию Сергеевну 62 АН/9 

2.  Королёва Иоанна Рафаиловича 77 АН/9 

3.  Морозову Софию Петровну  28 АН/9 

4.  Роговую Веронику Константиновну 23 АН/9 

5.  Сапцову Валерию Алексеевну 43 АН/9 

3. Зачислить по результатам вступительных испытаний с 1 сентября 

2017 г. на 1 курс по  договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов по  специальности 55.02.02 «Анимация» по виду 

«художник-мультипликатор»: 



3 

 

на базе среднего общего образования: 

1.  Борисову Екатерину Сергеевну 51 АН/11 

2.  Матазову Софью Александровну 7 АН/11 

3.  Соколову  Дарью Меркурьевну 3 АН/11 

4. Зачислить по результатам вступительных испытаний с 1 сентября 

2017 г. на 1 курс по  договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов по специальности 42.02.01 «Реклама»: 

на базе основного общего образования: 

1.  Казанцеву Юлию Владимировну 49 Реклама 

2.  Семенову Александру Александровну 33 Реклама» 

 


	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
	Государственное бюджетное профессиональное
	образовательное учреждение города Москвы
	«Театральный художественно-технический колледж»
	(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")
	1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315
	Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32
	E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru
	ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001
	_______________ № ___________________
	на № ______________ от _______________

